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13حوادث
توکلی- واژگونی خودروی پژو 405 حامل افغان های غیرمجاز در محور کرمان -رفســنجان یک  کشته و12 مصدوم برجا گذاشت. به گفته  رئیس 
پلیس راه رفسنجان، در این حادثه  یک نفر براثر شــدت جراحات وارده  جان باخت  و12 نفر زخمی شدند .پور موسی علت حادثه را  ناتوانی راننده  در 
کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. به گفته شاهدان عینی  فقط دو نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل و بقیه مصدومان افغان از صحنه حادثه متواری شدند  .

اتباع بیگانه زخمی، از صحنه 
تصادف متواری شدند 

چهارشنبه  8  شهریور 1396 . 8 ذی الحجه   1438.شماره19622

...ازمیان خبرها
 اختلاس 800 میلیونی

 یک خانم از تیم لیگ برتری
اختلاس 800 میلیون تومانی کارمندان یکی از تیم  های 
تهرانی فوتبال ایران، ممکن است به تغییرات اساسی در 
مدیریت این باشگاه ختم شود.نکته قابل توجه این است 
که یکی از اختلاس کننده ها توانسته در روزهــای اخیر 
فرار و ایران را ترک کند و یکی دیگر از افراد مرتبط با این 
پرونده هم بازداشت شده است و تحقیقات دربــاره نقش 
او در اختلاس ادامه دارد.طبق اخبار دریافتی،  فردی که 
توانسته بعد از اختلاس از باشگاه لیگ برتری، ایران را ترک 
کند،  خانمی است که پنج ماه قبل توسط یکی از مقامات 
اجرایی باشگاه در امور مالی استخدام شده و کار خود را 
شروع کرده بود.یک منبع آگاه درباره پشت پرده اتفاقات رخ 
داده گفت:»معمولا بانک برای چک های بالای 50 میلیون 
تومان از مدیر مالی باشگاه استعلام می گرفت ولی این بار 
برای چهار فقره چک که مجموع آن بیش از 800 میلیون 
تومان بوده، این استعلام گرفته نشده است و کارمندان امور 
مالی باشگاه توانسته اند امضای مدیرعامل را روی چک ها 
جعل و با مراجعه به بانک آن را وصول کنند«.همچنین گفته 
می شود  خانم فراری اختلاس کننده با مبلغی حدود 384 
میلیون تومان از ایران فرار کرده و بقیه این پول به حسابی 
بانکی منتقل شده که مسئولان باشگاه در حال ردیابی 
اطلاعات مربوط به صاحب حساب و ارتباط آن با کسانی 
هستند که این فاجعه مالی را رقم زده اند.در شرایط کنونی 
به نظر می رسد پای افراد زیادی به این پرونده باز خواهد 
شد و بدون تردید باشگاه تهرانی مدنظر به زودی با تغییرات 

اساسی مدیریتی رو به رو خواهد شد.  

مرگ تلخ کودک 5 ساله که توسط یک سگ 
دریده شده بود 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: 
کودک پنج ساله خراسان شمالی که چند ماه پیش شکمش 
را سگ دریده بود، شب گذشته در یکی از بیمارستان های 
شیراز درگذشت. دکتر علی حق بین افزود: متاسفانه این 
کودک چند ماه پیش توسط یک سگ دریده شده و روده 
کوچکش از بین رفته بود.وی با تاکید بر این که روده کوچک 
در جذب مواد غذایی تاثیرگذار است، اظهار کرد: بر اثر 
این حادثه روده کوچک این کودک کوتاه شده بود و باید 

مراقبت های ویژه ای از او می شد.

کشف 54 كیلو  هروئین  دراتوبوس ولوو

توکلی-ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان كرمان، 
در ایست بازرسی»سه راهی راین«حین كنترل خودروهای 
عبوری، یك دستگاه اتوبوس ولوو را که از استان های شرقی 
عــازم شیراز بــود، شناسایی و متوقف كردند. ماموران 
پس از هدایت وانتقال خودرو به پاركینگ، طی بازرسی 
های تخصصی   54 كیلوگرم هروئین را که داخل کانال 

کولرسقف اتوبوس جاسازی شده بود، كشف كردند. 

سیدخلیل سجادپور- در پی وقوع حادثه 
وحشتناکی در مجتمع آبی سرزمین موج 
هــای خــروشــان مشهد، که موجب انتقال 
35 دانش آموز تبریزی به مرکز درمانی شد، 
دادستان طرقبه و شاندیز به عنوان مدعی 
العموم به این پرونده حساس ورود کرد. به 
ــزارش خراسان ، ساعت 17:23 ششم  گ
شهریور، حادثه دلخراشی در مجموعه آبی 
سرپوشیده سرزمین مــوج هــای خروشان 
در ابتدای جاده شاندیز رخ داد که طی آن 
35 نفر از دانش آموزان به دلایل نامعلومی 
دچار علایم احتمالی ناشی از مسمومیت 
شدند و در حالی که برخی از آنان وضعیت 
وخیمی داشتند و هیولای مرگ بر سر آنان 
شریعتی  بیمارستان  به  بــود  افکنده  سایه 
منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. یک 
مقام آگاه قضایی درباره این حادثه تاسفبار 
به خراسان گفت: در پی وقوع حادثه ای که 
عنوان می شد »مسمومیت با گاز کلر« است 
خودروهای سواری 30 تن از دانش آموزان را 
به مرکز درمانی انتقال دادند و در همین حال 
5 تن دیگر نیز توسط آمبولانس به بیمارستان 
اضافه  وی  شدند.  منتقل  شریعتی  دکتر 
کرد: با اعلام این حادثه و با توجه به اهمیت 
ــای کد  آمبولانس ه مــوضــوع  وحساسیت 
شریعتی، کد ثامن و اتوبوس آمبولانس هلال 
احمر به محل سرزمین موج های خروشان 
واقع در ابتدای جاده شاندیز اعزام شدند. 
وی افزود: بررسی های مقدماتی نشان می 
داد افــرادی که دچار مسمومیت احتمالی 
ــی  ــروه 130 نفره اردوی شــده انــد از یک گ

هستند که از تبریز به مشهد آمده اند در این 
میان 8 نفر از 15 نفری که بستری شده اند 
نیاز به اکسیژن پیدا کرده اند و بقیه مرخص 
شده اند اما یک نفر از آنان به  دلیل تشنج در 
بیمارستان بستری شد. این مقام آگاه تصریح 
کرد: طبق بررسی های مقدماتی افزایش 
میزان تزریق کلر در ایام پیک علت این حادثه 
تلخ بوده است.اما در نهایت موضوع باید از 
طریق کارشناسان امر مــورد بررسی های 

دقیق قرار گیرد. 

اظهار نظر فرماندار 	 
اما فرماندار طرقبه و شاندیز علت مسمومیت 
در موج های خروشان با گاز کلر را رد کرد و 
به ایسنا گفت: بی احتیاطی دانش آموزان و 
عجله آن ها در انجام تفریحات آبی بلافاصله 
پس از صرف غذا علت این حادثه بوده است. 
سیدحسن حسینی افـــزود: روز دوشنبه ، 
130 دانــش آمــوز از تبریز به مجموعه موج 
های خروشان می آیند که متاسفانه 35 نفر 

از آن ها دچار علایم مسمومیت می شوند. 
وی علت مسمومیت این دانش آموزان را بی 
احتیاطی خودشان و عجله در انجام فعالیت 
های سنگین تفریحی بلافاصله پس از صرف 
غذا دانست و بیان کرد: این دانش آموزان به 
تذکر مسئولان استخر که نباید تا نیم ساعت 
بعد از صرف غذا، به استخر بروند، توجه نکرده 
و بعد از صرف غذا دوباره به استخر رفته اند. 
حسینی با بیان این که مسمومیت با گاز کلر 
را باید کارگروه بهداشت، بررسی کند و هنوز 
نمی توان علت مسمومیت را گاز کلر دانست، 
افزود: تمام هزینه های بیمارستان این دانش 
آموزان را خود مجتمع موج های خروشان به 
عهده گرفته است. درعین حال رئیس اداره 
حـــوادث و مدیریت بــحــران دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد  با تایید مسمومیت 35 نفر از 
دانش آموزان در مجتمع موج های خروشان 
به خراسان گفت: تا ساعت 12 ظهر دیروز 
ــوزان پس از  )هفتم شهریور( همه دانــش آم
انجام اقدامات لازم از مرکز درمانی مرخص 

شدند.شهرام طاهرزاده خاطرنشان کرد: 
از ســوی مجتمع  بعدازظهر ششم شهریور 
ــزام آمبولانس برای  موج های خروشان اع
از تنگی نفس درخواست  مشکلات ناشی 
شد اما باز هم آمبولانس ها فقط پنج نفر را 
به بیمارستان منتقل کردند و بقیه افــراد با 
خودروهای شخصی یا خودروهای مجتمع 
موج های خروشان به مرکز درمانی انتقال 
یافتند. وی در پاسخ به سوال خراسان که چرا 
با وجود اعزام آمبولانس اتوبوس به محل وقوع 
حادثه، باز هم دانش آموزان با آن شرایط وخیم 
توسط خــودروهــای شخصی یا خودروهای 
مجتمع آبی موج های خروشان به بیمارستان 
اعزام شده اند ؟ نیز گفت: این موضوع برای 
ــای ســـوال دارد و بــایــد مسئولان  مــا هــم ج
قضایی به این ماجرا ورود کنند چرا که وظیفه 
اورژانس، امدادرسانی و انتقال مصدوم است. 
طاهرزاده با بیان این که در این حادثه 35 
نفر دچار مسمومیت شده اند، تصریح کرد: 
علت این حادثه و چگونگی مسمومیت دانش 

آموزان را باید مراجع ذی صلاح اعلام کنند.

ورود قاطع دادستان به پرونده 	 
گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است: 
در همین حال ساعتی پس از وقوع این حادثه 
تلخ، دادستان طرقبه و شاندیز به  ماجرای 
آمـــوز در  35 دانـــش  مسمومیت احتمالی 
مجموعه سرزمین موج های خروشان ورود کرد 
و با صدور دستورات ویژه ای خواستار بررسی 
دقیق و کارشناسی این موضوع شد.قاضی 
جواد شاکری در همین باره به خراسان گفت: 

با وجود آن که تاکنون شکایتی در این زمینه به 
دادسرا اعلام نشده است اما با توجه به اهمیت 
وحساسیت مــوضــوع، دادســتــان بــه عنوان 
مدعی العموم به این پرونده ورود کرده است 
و بررسی های دقیق در این باره انجام خواهد 
شد. این مقام ارشد قضایی تصریح کرد: در 
همان ساعات ابتدایی وقوع این رخداد تلخ، 
از مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی 
خواستیم تا همه ابعاد مختلف این ماجرا را به 
دقت مورد بررسی های کارشناسی قرار دهد 
و نتیجه را به دادستانی اعلام کند. قاضی جواد 
شاکری با بیان این که در این گونه پرونده ها 
هیچ گاه شتابزده عمل نمی کنیم، خاطرنشان 
کرد: موضوع مسمومیت، تزریق بیش از اندازه 
کلر، استاندارد بودن لوازم، بهداشتی بودن 
محیط و  همه احتمالات از سوی کارشناسان 
باید به دقت بررسی شود و ما هم با قاطعیت 
این پرونده را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری 
خواهیم کرد. قاضی شاکری گفت: در نامه 
ارسالی به پزشکی قانونی از کارشناسان امر 
خواسته ایم پس از تشریح ابعاد مختلف این 
ماجرا، مقصر یا مقصران را نیز به دستگاه 
قضایی اعلام کنند تا با افرادی که در بروز این 
حادثه تاسفبار نقش داشتند برخوردی جدی 
و قانونی انجام شود. دادستان طرقبه و شاندیز 
در عین حال تاکید کرد: با آن که  نباید در این 
گونه پرونده ها شتابزده تصمیم گیری شود اما 
از کارشناسان خواسته ایم به قید فوریت و در 
اسرع وقت این ماجرا را بررسی و پس از آن با 
هر فرد در هر پست و مقامی که باشد برخورد 

قانونی کنند.

در حالی که روز گذشته فیلمی از شنیده شدن صدایی 
عجیب در آسمان آستارا در شبکه های مجازی منتشر 
شده بود اما  معاون فرماندار آستارا گفت: مصادیقی برای 
صداهای عجیب در آسمان آستارا اثبات نشده است اما 
موضوع در دست بررسی است.  این در حالی است که 
رکنا به نقل از منابع محلی از ترس مردم از این صدای 
ناهنجار خبرداده بود . »مظفری« در گفت و گو با تسنیم، با 
اشاره به پخش کلیپ کوتاهی در فضای مجازی با عنوان 
صداهای عجیب در یکی از روستاهای این شهرستان 
اظهار کرد: در حال پیگیری منشا و دلیل این خبر هستیم.

معاون فرماندار آستارا با بیان این که باید برای ایجاد این 
صداها مصداقی وجود داشته باشد، اعلام کرد: پس از 
بررسی های تکمیلی و کارشناسی شده، نتایج به دست 
آمــده را اعــلام می کنیم. روز گذشته فیلمی در شبکه 
های اجتماعی منتشر شد که در این فیلم صدایی عجیب 
شبیه نواختن شیپوری با صدای بم  از آسمان شهر آستارا 
شنیده می شد. برخی از منابع خبری به نقل از ناسا در 

بیان علت صدای عجیبی که از آسمان آستارا می آمد، 
اعلام کرده اند شنیده شدن این گونه صداها از آسمان 
طبیعی است. ناسا چندین بار اعلام کرده این صدا به علت 
برخورد ابرها در ارتفاعات بالا، تماس امواج، الکترون ها 
و فوتون های رسیده از خورشید ایجاد می شود که در 
میدان مغناطیسی زمین اسیر و باعث افزایش فشار شده 
است، هرچند باز هم این سوال مطرح است که چرا قبلا 

چنین صدایی شنیده نمی شد؟بسیاری دیگر نیز عقیده 
دارند این صدا مربوط به آثار آزمایش سلاح هارپ است. 
شنیده شدن صدایی عجیب از آسمان برخی کشورهای 
دیگر از جمله کشورهای آفریقایی، اروپایی و همچنین 
آمریکا نیز گــزارش شده است.تا به امــروز بیش از هزار 
گزارش و ویدئوی مربوط به این صدای عجیب منتشر 
ــادی است مــردم نیمکره شمالی  شده است. مدت زی
صدایی عجیب از آسمان می شنوند، این صدا برخلاف 
هام و بلوپ که در فرکانس های زیر هستند یک صدای 
عادی اما بسیار بلند است که هراز گاهی شنیده می شود.

ماجرای مرموز شنیدن صدای عجیب درآسمان آستارا 

در پی انتقال 35 نفر به مرکز درمانی صورت گرفت 

ورود دادستان به پرونده »موج های خروشان« 

...درامتداد تاریکی
فیلم صحنه های شیطانی! 

زن 30 ساله درحالی که سیل اشک از چشمانش سرازیر 
شده بود و بیان می کرد اگر آن فیلم ها لو برود، زندگی ام 
فنا خواهد شد، به  مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
سجاد مشهد گفت: مدت ها بود احساس تنهایی می کردم 
و از این موضوع رنج می بردم، دوست داشتم با کسی درد 
دل کنم، حرف بزنم و عقده هایم را تخلیه کنم اما هیچ کس 
در اطرافم نبود . خواهر و مادرم نیز نمی توانستند سنگ 
صبورم باشند چرا که آن ها همواره فکر می کردند من زنی 
خوشبخت هستم. از سوی دیگر هم خودشان آن قدر در 
زندگی مشکل داشتند که دیگر زمانی برای نشستن پای 
درد دل های من نداشتند. ابتدا سعی می کردم با دو فرزند 
خردسالم مشغول شوم ولی باز هم افکار و خیالات رهایم 
نمی کرد. همسرم نیز در کنارم نبود چرا که او مانند یک 
ماشین فقط به  دنبال کار بود و هیچ توجهی به من نمی کرد. 
با آن که از نظر مالی در وضعیت خوبی بودیم ولی همسرم 
تا دیروقت سرکار بود. از این شرایط خسته شده بودم و 
تلاش می کردم با عضویت در گروه های اجتماعی فضای 
مجازی این خلأ را در زندگی ام پر کنم تا این که با مدیرگروه 
یکی از شبکه های اجتماعی آشنا شدم. »کامران« که خود 
را  مشاور اجتماعی معرفی می کرد، مشاوره های خوبی به 
اعضای گروه می داد. من هم روزی سفره دلم را پهن کردم 
ودرباره وضعیت زندگی ام با او به درد دل پرداختم. مدتی 
با راهکارهای کامران از نظر روحی بهتر شدم و دیگر خودم 
را زنی گوشه گیر احساس نمی کردم تا آن که روزی برای 
ملاقات با کامران در یک کافی شاپ قرار گذاشتم. بی 
صبرانه منتظر دیدن او بودم و نگرانی خاصی را در وجودم 
حس می کردم. آن روز عصر وقتی کامران کنارم نشست، 
قلبم به تپش افتاد اما او مثل همیشه و خیلی مودبانه شروع 
به صحبت کرد. چنان جذب حرف هایش شده بودم که نمی 
خواستم این دقایق به پایان برسد. کامران بعد از نوشیدن 
قهوه اش گفت: هیچ انسانی بدون مشکل نیست حتی خود 
من که به دیگران مشاوره می دهم اکنون در فشار مالی بدی 
به سر می برم اما چاره ای جز صبر ندارم . با شنیدن این 
حرف ها تصمیم گرفتم به او کمک کنم تا حداقل گوشه ای 
از محبت هایش را جبران کرده باشم. کامران درحالی که 
از من قدردانی می کرد، گفت: پس باید در قبال 15 میلیون 
تومان، یک فقره چک از من قبول کنی! همان جا این مبلغ 
را برایش کارت به کارت کردم و با هم به منزل او رفتیم تا 
چکی را به من بدهد اما در آن خانه کسی نبود و کامران با 
توسل به زور و .... با ترس از آن جا فرار کردم ولی او دیگر مرا 
تهدید می کرد که از صحنه های شیطانی اش فیلم گرفته 
است و با آن ها آبرویم را می برد. بارها مبالغ دیگری را به 
حسابش واریز کردم درحالی که او چکی هم به من نداد. 

حالا هم می ترسم زندگی ام نابود شود و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی


